2

[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2016                                                                                            №60
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 24.12.2013 №66 (с изменениями от 23.06.2016 № 43)

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях обеспечения льготных категорий граждан сельского поселения Луговской жилыми помещениями:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Луговской от 24.12.2013 №66 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Луговской на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 23.06.2016 № 43) следующие изменения:
1.1. п. 7.1. раздела 7. дополнить абзацем следующего содержания:
«граждане, имеющие трех и более детей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                        Н.В. Веретельников